ne ea quam oranti sibi præstiteratis, in A iū' ūμεῖς μὴ ὄμοιος αὐτῷ παρεσχήτε, ή ἐγώ
me audiendo attentione sitis: vel ne
ipse orationem habeam apud vos ob
eam quam hic de me prius calumniam
habuerit. Sed planè puto oportere vos
meam dictiōnēm ex me ipso potius quam
ex aduersario meo cognoscere: & si hēc
ab eo sunt prius dicendo insimulata,
quas non mediocres dixerim esse con-
iecturas, cum nihil nunc sani dictitare?
Vtitut autem & Euripides in Philoctete
pulcherrimè hac specie, hoc modo: Di-
cēmus ipsi, licet & hic nostram putet iam
perdidisse dictiōnēm, suggestens iniuriam
fecisse. Verum ex me meas res disce, se-
pandet hic de se loquens. Quemadmodum
igitur præoccupationibus & erga iudices
& erga aduersarios sit vtendum, ex his
sciēmus.

CAPVT XX.

De postulatis.

Postulata verò in orationibus sunt,
quæ ab auditoribus oratores postu-
lant. Horum autem alia sunt iusta, alia
verò iniusta. Iustum quidem postulatum
est, per quod iis quæ loquimur, at-
tentionem præstari ac benignè audiri
petimus. Iustum etiam, quo secun-
dūm leges nos iuuati, ac nihil præter
leges in nos decerni, & casibus igno-
scendūm postulamus. Si quidem po-
stulatum præter leges fuerit, iniustum:
si verò secundūm leges fuerit, iustum
dicitur. Postulata igitur sunt huiuscemodi:
ipsorum autem differentias diuisi-
mus, quo & iustum & iniustum postulatum
dignoscentes, non incepte iis uti
possimus, & ne nos aduersarii lateant,
cum iniustum quicquam à iudicibus fla-
gitant. Et de iis quidem, & ex ante di-
ctis, scire poterimus.

CAPVT XXI.

De iteratione.

Iteratio autem, est breuis admonitio.
Ea verò vtendum est tum circa par-
tium, tum circa totius orationis exi-
tum. Iterabimus autem summatim vel
ratiocinando, vel interrogando, vel
enumerando, vel eligendo. Ipsorum au-
tem vnumquodque quale sit, demon-
strabo. Ratiocinari igitur est huiusmodi:
Ambigo autē ipse quidem quid hi fecerint,

Tom.III.

μὴ εἰπω περὶ τὸν ὑμᾶς αὐτὸν, Δῆμος τὸ Δῆμος-
σύρτης περὶ τὸν τύπον. ἐγὼ δὲ οἶμαι
δεῖ τοὺς ἔμοις λόγους πορέμοις παντάνεσται
ὑμᾶς, ἀλλὰ μὴ τοῦτο τούτου. Εἰ δὲ καὶ
τοῦτο ἔτι περιέσυρε λέγων, ἡ φύμα
μικρὰ σπιθαῖς τῷ μηδὲν οὐκέτε τῷτον λέ-
γειν. κέχεργει δὲ καὶ Εὔεπιδης σὺ Φιλοκτή-
τη περιχώκας τούτων πάλι εἶδει Δῆμος τοῦτο. Λέξω
δὲ ἐγώ, καὶ μεν Δῆμος φείρεις * δοκῇ Λόγους Fort. θε-
τασσάς αὐτοὺς ηδίκηκέναι. Αλλ' εὖ εἴμειν καὶ Λόγους
γάρ τιμὰ μαθήσῃ κλύσαι. Οὐδὲν αὐτοὺς αὐ-
τοὺς οὐφαίεισι σοι λέγων. Τοῖς μὲν σῶν περι-
καλλίψοντο αἱ δεῖται γενναθαὶ καὶ περὶ^τ
τοὺς κριτές, οὐ τοὺς τοὺς σύντομούς, οὐ τοὺς
τοὺς παλιλλογίας.